
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

23.01.2025                                                                                                 № 183 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 18.05.2021 № 1443 

«О порядке осуществления от имени администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области отдельных функций и 

полномочий учредителя муниципальных автономных, бюджетных, 

казённых учреждений и муниципальных предприятий Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 18.05.2021 № 1443 

«О порядке осуществления от имени администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области отдельных функций и 

полномочий учредителя муниципальных автономных, бюджетных, казённых 

учреждений и муниципальных предприятий Богородского муниципального 

округа Нижегородской области» изменение, заменив в пункте 2 слова 

«первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области М.П.Клинкова» словами «первого 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области А.Б.Захарова». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 
 

О.С.Мельникова 

2-04-30 

 


